



Egz. nr 1

Olsztyn, dn. .05.2020 r.

RZI w Olsztynie-SZP.2612.27.2020

Dotyczy: *Dostawa mebli klubowych i tapicerowanych oraz mebli do doposażenia Ośrodka w Omulewie – postępowanie nr 27/D*

W odpowiedzi na zapytanie jednego z Wykonawców wyjaśniam:

Pytanie nr 1

W projekcie jest napisane aby zastosować piankę do fotela klubowego jak i do fotela drewnianego nie mniejszą jak 10 mm. Czy w takim razie producent może zaproponować swoją grubość czy jest jakaś określona w projekcie?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określa grubość pianki foteli klubowych drewnianych jako minimalną grubość pianki tapicerskiej, która ma być nie mniejsza niż 10 mm. Fotele klubowe – drewniane mają być wykonane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Brak podanej wysokości szczytu w tapczanie, chodzi o wyższy szczyt?

Odpowiedź na pytanie nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia na określenie wysokości szczytów tapczanu nastąpił błąd pisarski. Wysoki szczyt tapczanu ma mieć wysokość 540 mm +/- 10 mm.

Pytanie nr 3

Konstrukcje foteli zastosować stelaż drewniany + rurka. Produujemy meble od 20 lat, nie ma stelaża zawierającego rurkę i drewna. Można wybrać albo drewniany albo metalowy. Przy czym w metalowym nie ma sprężyn. Czy w takim razie stelaż drewniany zgodnie z wytycznymi odnośnie drewna wystarczy?

Odpowiedź na pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił, że konstrukcja fotela klubowego – drewnianego ma być wykonana w całości z twardego drewna liściastego o grubości minimum 20 mm. Elementy metalowych rurek są elementami wzmocnienia oparcia fotela i siedziska fotela. Fotel klubowy – drewniany ma być wykonany zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

SZEF ZARZĄDU

płk Krzysztof SZKUDZIŃSKI